

stavební rozpočet - sklad /míst. č.120;122;123;124

	položky	mj	mn.	cena za mj	celkem	FA od CUBE
	bourací a stavební práce				11 571,-	9 413,-
1	vybourání stávajících kovových zárubní	kpl	1	1600	1 600,0	7 300,-
2	vybourání stávajících příček 150	m3	2,1	750	1 575,0	2 413,-
3	demontáž stávajících nástěných světel	ks	2	100	200,0	
4	přizdívky příček 150	m2	2	500	1 000,0	
5	ytong, příčkovka 150	m2	2	900	1 800,0	
6	tenkovrstvá omítka (lepidlo/perlinka)	m2	4	195	780,0	
7	štuk	m2	4	110	440,0	
8	začištění ostění	bm	14,4	290	4 176,0	
	vyrovnání podlah				71 641,2,-	103 518,-
9	vybourání betonových soklů	kpl	1	3800	3 800,0	73 160,-
10	šterkopísek	kpl	1	56	56,0	3 850,-
11	betonová směs	m3	13,6	1777	24 167,2	3 850,-
12	k.sítě 4x 150x150 (2x3) betonářská	ks	15	221	3 315,0	3 850,-
13	betonářské práce včetně šalování	kpl	1	18000	18 000,0	4 834,-
14	samonivelační hmota Ceresit	m2	15	519	7 785,0	4 834,-
15	samonivelační sterka podlah do 10mm	m2	80,2	90	7 218,0	4 813,-
16	doprava	kpl	1	7300	7 300,0	4 259,- + 68,-
	sanační a malířské práce				128890,-	117 690,-
17	odstanění nesoudržných vrstev	m2	190	95	18 050,0	40 000,-
18	oškrábání starých nátěrů stěn	m2	645	24	15 480,0	77 690,-
19	tenkovrstvá omítka (lepidlo/perlinka)	m2	125	195	24 375,0	
20	štuk	m2	125	110	13 750,0	
21	Penetrace podkladu 1x	m2	645	15	9 675,0	
22	Malby	m2	645	48	30 960,0	
23	přesun st. Hmot	kpl	1	4200	4 200,0	
24	lešení	kpl	1	11200	11 200,0	
25	doprava	kpl	1	1200	1 200,0	
	výroba a montáž ocelové rolety				40 416,-	40 416,-
26	roletová opona 274x340cm	ks	1	21427	21 427,0	
27	roletový buben s pérem	ks	3	1860	5 580,0	
28	vodící lišty	ks	2	1140	2 280,0	
29	závorové zámky	ks	2	450	900,0	
30	hřídel a praporce	ks	1	500	500,0	
31	základní nátěr	ks	1	2329	2 329,0	
32	vrchní syntetický nátěr	ks	1	3000	3 000,0	
33	stavební přípomocce	kpl	1	700	700,0	
34	montáž	kpl	1	3200	3 200,0	
35	doprava	ks	1	500	500,0	

	místnost č.123					
36	SDK podhled míst. č.123	m2	24	620		
37	Malby 2x Primalex míst. Č.123	m2	42	30		
38	zkrácení a osazení dveří	kpl	1	100		
39	doprava	kpl	1	600		
40	stropní konstrukce KVH hranoly 100x200	ks	6	3521		
41	OSB desky tl.25	ks	353	26		
42	spojovací materiál	kpl	1	3850		
43	stavební práce - montáž	kpl	1	14500		
44	montáž zásuvek a světel	kpl	1	1500		
45	dodání světel	ks	2	380		
46	dodádání zásuvek s víčkem	ks	2	75		
47	doprava	kpl	1	1200		
	ZTI			12 340,-		12 034,-
48	montáž rozvodů vody včetně dodání	kpl	1	12034	12 034,0	
49	úklid	kpl	1	9960		
50	odvoz odpadu a uložení na skládku	kpl	1	9000		
	celkem				264 552,2	
	ceny jsou uvedeny včetně materiálu bez dph					